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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Kervansaray Yatırım Holding A.Ş.'nin %7,46 pay oranına sahip Bahar Döşem Tekstil San. ve Tic. A.Ş. tarafından 
Genel Kurula Çağrı İzni  – Kayyum atanması hakkındaki İstanbul 16.Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2019/482  E.Sayılı 
dosyası ile görülen dava sonucu;

  

Şirketimiz Kervansaray Yatırım Holding A.Ş.'nin 2017-2018 yılı olağan Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul 
ve Esaslarıyla Bu  Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkındaki  Yönetmeliğin 13.
maddesine uygun olarak "2017, 2018 Yıllarına ilişkin  Finasal tabloların okunması ve mizakeresi, Yönetim Kurulunun 2017
ve 2018 yıllarına ait yıllık faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi, 2017, 2018 yıllarına ilişkin Bağımsız Denetçi özet 
raporunun okunması ve müzakeresi, 2017 ve 2018 yılı faaliyet sonucu hakkında  karar verilmesi, Yönetim Kurulu 
üyelerinin 2017 ve 2018 yılı faaliyet dönemine ilişkin ayrı ayrı ibraları ile Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, görev süresi ve 

şeklindeki ücret tespiti, Faaliyet dönemini ilgilendiren ve gerekli görülen diğer  konulara ilişkin müzakere yapılası" 
gündem ile toplanmasına yönelik çağrıya izin verilmesine, genel kurulun icrası için YMM Hasan Alevli'nin kayyum olarak 
atanmasına,  yine halka açık anonim şirketlerin genel kurul çağrısı ve icrası işlemleri için tüm mevzuatın gerekli kıldığı  
izin ve sair işlemleri yapması hususlarında yetki verilmesine karar verilmiştir.

  

Sayın, Pay sahiplerimizin bilgisine sunulur.

  

 

  

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


